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AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE PEDRO GARCIA Numero de cuenta

CALLE JUAN PABLO DUARTE NO.12
PEDRO GARCIA PROV. SANTIAGO, R.D. DO

2560013040
31 DE MAY DEL 2019

Estado de cuenta al

Balance estado

anterior 42,543.59
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
03/05/2019 2066 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 39,543.59
06/05/2019 4524000094102 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 4.50 39,539.09
06/05/2019 (2064 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 38,039.09
06/05/2019 4524000050126 |RETENCION ESTADOS EN OFICINAS 120.00 37,919.09
06/05/2019 (2073 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 36,919.09
06/05/2019 |2085 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 32,919.09
06/05/2019 |2078 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 750.00 32,169.09
06/05/2019 |2074 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 700.00 31,469.09
06/05/2019 |2065 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 30,469.09
06/05/2019 |2077 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 29,469.09
06/05/2019 2072 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 2,000.00 27,469.09
07/05/2019 4524000091611 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.05 27,468.04
07/05/2019 4524000091614 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.13 27,466.91
07/05/2019 |4524000091612 | COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 27,465.41
07/05/2019 4524000091613 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 1.50 27,463.91
07/05/2019 4524000091617 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 1.50 27,462.41
07/05/2019 4524000091616 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 2.25 27,460.16
07/05/2019 4524000091618 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 3.00 27,457.16
07/05/2019 4524000091615 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 27,451.16
07/05/2019 |2068 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 25,451.16
08/05/2019 4524000046946 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 25,448.16
08/05/2019 |2082 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 23,948.16
08/05/2019 |2067 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 18,948.16
09/05/2019 4524000043532 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 18,945.91
09/05/2019 4524000043533 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.50 18,938.41
13/05/2019 |2084 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 6,250.00 12,688.41
13/05/2019 (2075 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 11,188.41
13/05/2019 |2086 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,590.00 9,598.41
14/05/2019 |4524000055232 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 9,596.16
14/05/2019 |4524000055230 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.39 9,593.77
14/05/2019 |4524000055231 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 9.38 9,584.39
14/05/2019 {2079 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 8,584.39
15/05/2019 |4524000034706 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 8,582.89
16/05/2019 (2087 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 3,582.89
17/05/2019 |4524000040863 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.50 3,575.39
17/05/2019 (2076 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 2,575.39
20/05/2019 4524000054126 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 2,573.89
21/05/2019 |2083 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 1,073.89
22/05/2019 4524000053902 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 1,071.64
24/05/2019 70047857 CR transferencia a cta cte 39,126.40 40,198.04
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AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE PEDRO GARCIA Numero de cuenta
CALLE JUAN PABLO DUARTE NO.12

PEDRO GARCIA PROV. SANTIAGO, R.D. DO

2560013040
31 DE MAY DEL 2019

Estado de cuenta al

Balance estado

anterior 42,543.59
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
24/05/2019 |4524048660000 NOMINA VIA NETBANKING 5,000.00 35,198.04
27/05/2019 4524000123491 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.50 35,190.54
27/05/2019 |2081 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 32,190.54
28/05/2019 4524000090553 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 32,186.04
28/05/2019 (2089 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 29,186.04
28/05/2019 (2092 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 10,000.00 19,186.04
29/05/2019 4524000064397 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 19,181.54
29/05/2019 4524000064398 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 15.00 19,166.54
29/05/2019 (2094 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 18,166.54
30/05/2019 4524000052466 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 18,165.04
30/05/2019 (2098 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 17,165.04
30/05/2019 |2091 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 660.00 16,505.04
31/05/2019 4524000082337 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 0.99 16,504.05
31/05/2019 4524000082336 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 16,502.55
31/05/2019 2099 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 700.00 15,802.55
31/05/2019 9990002 COMISION MANEJO DE CUENTA 175.00 15,627.55
CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 1 POR VENTANILLA 25
Débitos Créditos Balance al Corte
Cantidad 55 | Cantidad 1, 15.627.55
Valor 66,042.44 | Valor 39,126.40

SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www.banreservas.com.do
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